[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЗАМАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 47
г. Алзамай

от 30 мая 2013 г.
О доплате работникам муниципальных

учреждений Алзамайского

муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 19 июня 2000 года № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда» (в редакции Федерального закона Российской Федерации от 03 декабря 2012 года № 232-ФЗ), ст. 2, 133 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 47 Устава Алзамайского муниципального образования, администрация Алзамайского муниципального образования

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Установить    работникам    муниципальных    учреждений    Алзамайского муниципального образования, сумма фактически начисленной заработной платы которых, с учетом стимулирующих и компенсационных выплат, при условии полной отработки нормы рабочего времени, ниже 5205 рублей, доплату в размере образовавшейся разницы.

2.  Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года, и действует до заключения регионального соглашения и минимальной заработной плате в Иркутской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Алзамайского муниципального образования».

Глава Алзамайского

муниципального образования                                                А.В. Лебедев